SENARAI DIREKTORI
BAHAGIAN KESELAMATAN & KUALITI MAKANAN

NO.FAX : 07-236 7278 (ROSAK) ‘

i 07-237 2244
K.amarudzaman bin Ahmad . kamarudzman@moh.gov.my
Timbalan Pengarah Kesihatan Negeri, C14

i inti i 07-236 2280
Nurul Aika BII‘!tI Che Kan?arudln e e g
Pembantu Setiausaha Pejabat, N1

okcikjp@gmail.com
Pemandu, H1 P JE

Mohamad Shahrunniza bin Yasin . . 07-2382239
nizapizi90@gmail.com

Pemandu, H1

BIL NAMA/JAWATAN EMAIL NO.TELEFON
Nisha Binti Abu Bakar . 07-2382239
1. nisha@moh.gov.my
Pembantu Tadbir, N2
Noorsaidatulakmal Binti Ariffin ) 07-2372281
) saida@moh.gov.my
Pembantu Tadbir Kewangan, W2
Ismail bin Mat Salleh _ 07-2382239
Pembantu Operasi, N1
n Nor Afiszam bin Mohd Zin 07-2382239

Rosnah binti Mohamad 07-236 2282
rosnah.m@moh.gov.my

Pegawai Teknologi Makanan, C13

H : H 07-237 2278
Hairul I_-\zua-n bin Amat I_’azﬂ hairulazuan@moh.gov.my
Pegawai Kesihatan Persekitaran, U9

Mohd Radi bin Yahaya ; 07-238 2294
Penolong Pegawai Kesihatan Persekitaran, U7 mohdradiyahaya@moh.gov.my

Muhammad Syamil bin Isman . 07-238 2294
muhammadsyamil@moh.gov.my

Pembantu Kesihatan Awam, U1



NAMA/JAWATAN
Zarina binti Ahmad
Pegawai Teknologi Makanan, C12
Asmah binti Omar
Pegawai Teknologi Makanan, C10
Nina Elyana binti Zulkipli
Pegawai Teknologi Makanan, C10

Nur Syuhada binti KamaruLdzaman
Pegawai Teknologi Makanan, C9

Mohd Fairuz bin Abu Bakar
Penolong Pegawai Teknologi Makanan, C5

Siti Norsyafikah binti Mohd Saifol

Penolong Pegawai Teknologi Makanan, C5

EMAIL NO.TELEFON
i 07-237 2242
zarina_ahmad@moh.gov.my
07-235 2245
asmah_omar@moh.gov.my
) 07-235 2245
ninaelyana@moh.gov.my
07-237 2237
syuhada.kzaman@moh.gov.my
: 07-237 2246
mohdfairuz.ab@moh.gov.my
07-237 2276

sitinorsyafikah@moh.gov.my

NAMA/JAWATAN
Azimah binti Alias
Pegawai Teknologi Makanan, C12

Nur Humairah binti Abdullah
Pegawai Teknologi Makanan, C10

Noraini binti Ismail
Penolong Pegawai Teknologi Makanan, C6

EMAIL NO.TELEFON
. 07-235 2243
azimah@moh.gov.my
: 07-235 2284
humaira.abdullah@moh.gov.my
07-237 2276

noraini_ismail@moh.gov.my

NAMA/JAWATAN

Rafidah binti Abdul Ghani
Pegawai Teknologi Makanan, C10

Nor Aini binti Othman

Penolong Pegawai Teknologi Makanan, C7

EMAIL NO.TELEFON

07-237 2237
rfdahag@moh.gov.my

o 07-237 2246
pptm_noraini@moh.gov.my


mailto:azimah@moh.gov.my

